Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

40 сессия 5 созыва

РЕШЕНИЕ

04.10.2018г.

с. Волчье

№ 89-рс

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района от 16.04.2010 г. №15-рс «О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Волченский сельсовет». (с изм. от 12.11.2010 №30-рс).
Рассмотрев экспертное заключение №05-3472 на решения Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района от 16.04.2010 г. №15-рс «О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Волченский сельсовет»» (с изм. от 12.11.2010 №30-рс).

 Совет депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

                                                       РЕШИЛ:

Признать утратившим силу:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района от 16.04.2010 г. №15-рс «О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского поселения Волченский сельсовет»»
2. Решение Совета депутатов сельского поселения Волченский сельсовет Добровского муниципального района от 12.11.2010 г. №30-рс О внесении изменений в Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Волченский  сельсовет                                    В.С.Ширнин